IN nomine sanctæ et individuæ Trinitatis, Patris,
et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Anno Domini

Theologi Me-
tropolitanæ
Ecclesiæ Bal-
timorensis no-
minati.

millesimo octingentesimo vigesimo nono, Pontifica-
tus SSMI Dñi nostri PII divinâ Providentiâ PP. VIII
primo, die tertia Octobris, Congregatio publica habita
fuit in Ecclesiâ Metropolitanâ Baltimorensi, cui præ-
fuit Illm̄us ac Revm̄us D. Archiepiscopus, JACOBUS
WHITFIELD. Adfuerunt Revm̄us D. Episcopus Bar-
densis, BENEDICTUS JOSEPH FLAGET, antiquior Suff-
raganeus; Revm̄us D. JOANNES ENGLAND, Carolopoli-
tanus; Revm̄us D. EDUARDUS FENWICK, Cincinnati;
Revm̄us D. JOSEPHUS ROSATI, S. Ludovici;
Revm̄us D. BENEDICTUS FENWICK, Bostoniensis
Episcopus; qui omnes juxta ordinem consecrationis
concedere: et ultimo loco admodum Reverendus D.
GULIELMUS MATTHEWS, Vicarius Generalis Apostoli-
cus Philadelphiensis. Aderant etiam Superiores
Ordinum, Doctores et Theologi in conventu præ-
paratorio nominati. Episcopi omnes, et Mariani
Doctores rochetto et mozzettâ, ceteri verò Sacer-
dotes superpelliceis induiti erant.

Implorato divino auxilio, flexis genibus, per Anti-
phonam *Veni sancte Spiritus*, ¶, et Orationem con-
venientem, Illm̄us D. Archiepiscopus ea denuntiari
jussit, quæ de Officiariis, Theologis, Canonistis, ac
ceteris ad Concilium spectantibus statuta jam fue-
rant in prædicto conventu Prælatorum.

Deinde indictâ primâ Sessione ad diem Domini-
cam proximè sequentem, et Antiphonâ *Sub tuum*
flexis genibus recitatâ, omnes discesserunt.

SESSIO PRIMA.

ANNO Domini millesimo octingentesimo vige-
simō nono, die mensis Octobris quartâ, quæ fuit
Dominica, habita est prima Sessio in Ecclesiâ Me-
tropolitanâ Baltimorensi.

Horâ decimâ, Revm̄us D. Archiepiscopus pontificia, Episcopi verò pluvialia supra rochettum induerunt cum mitris; Vicarius generalis Apostolicus pluviale absque mitrâ; Doctores, Theologi, aliqui Sacerdotes sacerdotalibus indumentis ornati adstiterunt dum Sacrum ab Revm̄o Archiepiscopo fieret. Post Sacrum, concionem ad populum habuit Revm̄us Episcopus Carolopolitanus; quâ finitâ, Pallium Revm̄o Archiepiscopo ab Revm̄o Episcopo Bostoniensi usitatâ formâ traditum est.

Deinde aperta est Synodus more solemnî, servatis omnibus quae in Pontificali Romano præscribuntur: atque Illm̄o D. Archiepiscopo interrogante: *Reverendissimi Patres, venerabiles Fratres, placetne vobis ad Dei gloriam et honorem, et ad Catholicæ Ecclesiæ amplificationem, Concilium Provinciale Baltimorense legitimè convocatum, et hic congregatum, hodierno die aperiri, et inchoari?* Singuli responderunt altâ voce: *Placet, aperiatur.* Illm̄us igitur D. Archiepiscopus, tam suo quâm Coepiscoporum nomine, ita ad populum conversus pronuntiavit: *Christi nomine invocato, decernimus sanctam Synodum Provincialem Baltimorensem esse apertam, et ita judicamus.*

Deinde Revm̄us D. Archiepiscopus mandavit eorum nomina per Secretarium legi, quos ipse tanquam Concilii Officiarios proponebat; quibus perfectis, ad Revm̄os Coepiscopos conversus, ita interrogavit:

Placetne vobis, venerabiles Fratres, hosce in Concilii Officiales eligendos? Et Episcopi singuli responderunt: *Placet.* Secretarius itaque Decretum legit, his verbis: *Rev̄m̄us D. Archiepiscopus Baltimorensis, unà cum Episcopis in hoc sacro Concilio*

congregatis, decernunt hosce Reverendos viros in Officiales hujus sancti Concilii eligendos esse, et legitimè jam electos, nempe: Promotorem, Rev̄m̄um D. B. FENWICK, Episcopum Bostoniensem; Secretarios, Reverendos DD. EDUARDUM DAMPHOUX, S. T. D. et FRANCISCUM P. KENRICK; Magistrum Cæremoniarum, Rev. D. JOANNEM JOSEPH CHANCHE; Cantores, Reverendos DD. FRANCISCUM LHOMME et JOANNEM RANDANNE.

Postea Revm̄us Promotor Rev̄m̄um D. Archiepiscopum allocutus est his verbis: *Illustrissime ac Reverendissime Domine, peto ut legantur decreta Concilii Tridentini de Professione fidei, et de Residentiâ.* Tum versus ad Revm̄os DD. Coepiscopos Illm̄us D. Archiepiscopus, ab his siscitatus est his verbis: *Venerabiles fratres, placetne vobis ut legantur decreta Concilii Tridentini de Professione fidei, et de Residentiâ?* Et singuli responderunt: *Placet, legantur.* Prædicta igitur decreta ab Archidiacono altâ voce lecta sunt. (*De Prof. fidei, Sess. 25, Cap. 2 bis de Ref. Cogit, etc. De Resid. Sess. 6, Cap. 1, de Ref. Eadem S. Synodus, etc. et Sess. 23, Cap. 1. de Ref. Cùm præcepto, etc.*)

Quibus peractis, Revm̄i Provincialis Synodi Patres, fidei Professionem emiserunt juxta formam in Pontificali Romano positam: ac demum proximâ Congregatione ad diem sequentem indictâ, Illm̄us ac Revm̄us D. Archiepiscopus Clero ac populo solemniter benedixit, omnesque domum se receperunt.

Horâ quartâ postmeridianâ, Vesperæ solemniter cantatæ sunt: Revm̄us Episcopus Bostoniensis concionem habuit, post quam benedictio SS. Sacramenti data est.